Постановление БГА от 28.04.2020 №1113-п

О предоставлении Тимакову С.С.

разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного

участка, расположенного

по адресу: Брянская область,

г Брянск, ул Красноармейская, 156 А

Во исполнение решения Советского районного суда г.Брянска

от 23 декабря 2019 года по делу 2а-6106/2019, решения комиссии

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города

Брянска от 04.03.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.1 постановления  Брянской городской администрации

от 20.06.2019 №1965-п «Об отказе в предоставлении разрешений

на условно разрешенный вид использования земельных участков,

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

в части отказа Тимакову С.С. в предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка (объекты

придорожного сервиса) с кадастровым номером 32:28:0031101:94,

площадью 855 кв.м, расположенного по адресу: Брянская область,

г Брянск, ул Красноармейская, 156 А, отменить.

 2

2. Пункт 7.1 решения Комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки города Брянска, оформленное протоколом

от 24 мая 2019 года, в части не рекомендации принятия постановления

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка по обращению Тимакова С.С.; пункт 4.1 решения

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

города Брянска, оформленное протоколом от 01.08.2019 №147, в части

не рекомендации принятия постановления о предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка

по обращению Тимакова С.С., отменить.

3. Предоставить Тимакову С.С. разрешение на условно разрешенный

вид использования (объекты придорожного сервиса) земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0031101:94, площадью 855 кв.м,

расположенного по адресу: Брянская область, г Брянск,

ул Красноармейская, 156 А, находящегося в зоне объектов

административно-делового, социально-культурного и коммунально-

бытового назначения (О-1).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров